Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso (30.08.13) 1
Distancia Código de pedido   Código de pedido
nominal de Transistor NPN Transistor PNP
detección (Sn) Normalmente abierto y cerrado Normalmente abierto y cerrado
30 mm 1) IC40CNN30NAT1 IC40CNN30PAT1
1) Para montaje no empotrado
Selección del Modelo - CC
• Cabeza de detección giratoria,
5 posiciones
• Dimensiones de montaje según norma DIN 43694
• Caja de poliéster termoplástico
• Distancia de detección: 30 mm
• Indicación LED para alimentación y salida ON
• Protección total
• Modelos CC de 4 hilos NA y NC, 10-30 VCC
• Modelos CA/CC de 2 hilos NA o NC, 20-250 VCA/CC
• Modelo CA de 2 hilos NA y NC
Sensor de proximidad inducti-
vo en caja de formato de fin
de carrera. Caja de poliéster
resistente. Cara de detección
ajustable hasta en 5 posicio-
nes. 2 hilos de CA/CC para
máxima eficacia.
Sensor de proxim. inductivo
Tipo de caja
Tamaño de la caja
Material de la caja
Longitud de la caja
Principio de detección
Distancia de detección
Tipo de salida
Configuración de salida
Conexión
Descripción del Producto Código de Pedido IC40CNN30NAT1
Distancia Código de pedido   Código de pedido Código de pedido
nominal de Salida potencia: MOSFET Salida potencia: MOSFET Salida potencia: MOSFET
detección (Sn) Normalmente abierto, CA/CC Normalmente cerrado, CA/CC Normalmente abierto y cerrado, CA
30 mm 1) IC40CNN30COT1 IC40CNN30CCT1 IC40CNN30TAT12)
1) Para montaje no empotrado
2) Envío: NA (normalmente abierto)
Selección del Modelo - CA y CA/CC
Sensores de Proximidad Inductivos